Divi Thomae Aquinatis Doctoris Angelici Opera Omnia

Summa diligentia ad exemplar Romanæ Impressionis restituta

Secunda secundae Summa Theologiae

Thomas <von Aquin, Heiliger>

Venetiis, 1593

2 vtrum sit speciale peccatum.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-72772](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-72772)

QVAEST. XCIX.

ARTICVLVS PRIMVS.

Vtrum sacrilegium sit sacræ rei
violatione.

ipsum uotum iniuriam facit, & tamen non est sacrilegium omittere ieiunium uotuum.

Inflat. 2. ad 3. & q. 154.
ar. 10. ad 3.
2.17. q. 4. c. 2.
q. 5. fidele.

¶ Secundū eis, quod in litera in responso ne ad primum secun di articuli, asserti sacrilegium esse, si qd perniciet uerba diuinæ legis. Et tamen in 3. arti, non inuenitur locus, in quo diuina lex ponatur inter res sacras, ut patet discurrerent personas, loca, & resibi enumeratas.

¶ Tertium est, quod in litera tertii articuli exprimuntur tres sacrilegiū species, & gradus eorum. Et dicitur in responso ad primum, qd est ibi diuersitas formalis, qua tamen non explicatur. Nec apparet maior diuersitas inter illas species, qd inter gradus unius speciei, puta, inter iniuriam Eucharistia, & furtum uini agni, qui esset ecclesiæ.

¶ Quartum est, quod percusio Monialis, & itaprum eiusdem, fint euincie speciei in genere sacrilegiū, ut in responso ad secundum tertii articuli dicitur, cum sanctitas alia ratione sit ut obique, quia ratione uoti est dicta castitas, & ratione ecclesiastice manipulations sit libera a verbere.

¶ Quintum est, in quo consilit agere directè contra sanctam aliuos loci, persona, vel rei, ut proprie sacrilegium sit, ut in responso ad tertium tertii articuli dicitur.

¶ Sextum, an sacrilegium quod committitur contra sacramentum Eucharistie fit grauisimum inter omnia sacrilegia simpliciter, an inter omnia sacrilegia tertie speciei.

¶ Septimum est, an percutiens Eucharistiam, committat sacrilegium excommunicatum ab ecclesia, ita qd sit excommunicatus. Et est ratio dubii, quia hinc apparet qd sic: quia

L. 10. Ethic. c. 18. in cipit, spes circa med.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.

¶ Si. ar. 5. & 1. 2. q. 101. 2. 4.